ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de fevereiro de 2019.

Ref.: lndicação n" OOZ|2O19
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipat na Sessão Ordinária do dia 04 de fevereiro de 2019 e transcrito no Ofício no

016/2019, de 07 de fevereiro de 2019, dessa Digna Presidêncía, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que soticita seja feita a

instatação de tombada na avenida Heitor Alves Gomes, especificamente na frente do
Hospitat dos Othos, encaminhamos seu pedido à Comutran - Comissão Municipat de
Trânsito, para realizar estudos técnicos sobre a possibitidade de atendê'to.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa

Excetência, finatizamos com cordiais cumprimentos.

osé Marsico
to Municipal

Excetentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Prrça Dr. Horário Ramalho n' ló0 | Centro I CEP f5900-000 | Taquaritinga / SP

Fone/Fax: (1O 3253-9f 00 | www.tequaritinge'sp'gov'br

Ofício n' O8Eí2O19